An den
Vorsitzenden des Prufungsausschusses (Zwischenprify) im Fach Philosophie

Ich beantrage digulassung zur Zwischenprifungim FachPhilosophiezum Anfang/Ende
des Sommer-/Winter-Semesters

Name: Vorname:
Geburtsdatum: Matrikeimer:
Anschrift:

Studienfacher: 1. 2. 3.

Nachweis des ordnungsgemalen Grundstudiums dusciclite Lehrveranstaltungen:
1. Vorlesungen (mit Vorlage der Dozentenunterschrién)

Thema Dozent WS'SS
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
II. Proseminare (mit Vorlage der Seminarscheine)
Thema Veranstaltungsleiter WS/SS Note
1.
2.
3.
4.

I. Ubungen (mit Vorlage der Ubungsscheine)
Thema Veranstaltungsleiter WS/SS Note

A




Als Prifungsgebiete wahle ich:
1.
2.

Als Prufer schlage ich vor:

Zu 1. ZU 2.

Wurde schon ein Zwischenprifungs- oder Staatsexsweesuch im Fach Philosophie
unternommen und nicht bestanden? ja nein

Wenn ja, wann und wo?

Termin der Prifung:

(Ort) (Datum) (Unterschrift)

Anlagen:

1. Abiturzeugnis oder ein von der zustandigen kthain Stelle als gleichwertig anerkanntes
Zeugnis (sowie gegebenenfalls die Schulzeugnisséategangsstufen 10 - 12)

2. das Studienbuch (Vorlesungstestate; Immatrilkariabescheinigung der letzten beiden
Semester oder Studienverlaufsbescheinigung)

3. die erforderlichen Proseminar- und Ubungsscheine

Der Kandidat/die Kandidatin ist zur Zwischenprufungelassen.

Der Vorsitzende des Prifungsausschusses
Prof. Dr. Klaus Fischer

Trier, den

(Unterschrift)



